



Årsberetning Stavernsodden 2021

Drivergruppa 2021 bestående a v;

Øystein Wolden (leder)
Hans U. Rustad (Kasserer)
Mette T Snildal (Sekretær/booking)
Ivar Karlsen

Harald Johansen
Per E Strøm
Elisabeth Knoph
Geir Tombre

Året 2021 er historie, og vi er i full gang med 2022. Allerede få min. inn i det nye året «haglet» det inn med bestillinger. I skrivende stund er vi allerede oppe i rundt 1000 gjestedøgn. (Booking ansvarlig redgjør litt mer rundt dette). Selv med kovid- 19 hengende over oss, og nå i tillegg har fått omikron varianten! satser alle på en noe rolligere og smittfri sommer.



Sesongen 21 sett under et med viruset rundt oss har ikke skapt for større utfordringer vedr. smittevern problematikken. Gjester har i forkant blitt informert gjennom skriv av booking ansvarlig, om regler med gjennomføring av tiltak etter gjeldene regler på de forskjellige tidspunkt . Tilbakemeldinger vedr. dette har kun vært positive, og da en stor takk til vertsskapet som klart har bidrat med gjennomføringen i kystledsesongen som i år var fra 21/6-15/8 (8. uker).

Når det gjelder gjennomføringen av sesongen kan vi vel med god samvitighet slå oss på brystet, og si oss godt fornøyde. Med bort i mot fullt belegg, og Naustet 24. ganger. Dette er vel en klar indikasjon på hvor populært dette har blitt. Noe som også helt klart gjenspeiler tilbakemeldinger som kun har vært positive. Med en vedvarende oppgradering av bygninger/inventar og tilgjengelighet har gjennomføringen gått som planlagt og fyret fremstår etter alles mening som et fint sted og feriere.. (Må her få nevne at jeg har vært i kontakt med Kystverket som også bekrefter godt vedlikehold og at det klart fremstår etter intensjonen da med sin egenart.)

Vedlikehold/dugnader som nevnt over er i 2021. avholdt som vanlig på onsdager. Med oppstart mars/april frem til sesongstart og etter sesongen utover høsten. Hoveddugnaden 8/5 2021 ble kanskje ikke helt som forventet. Med fortsatt kovid 19 hengenede over oss måtte vi holde oss innenfor et begreset antall deltakere. Med i underkant av ca 1000 timer inkl. booking har vi arbeidet oss gjennom arbeidsbeskrivelsen, og tror vi har vært rimlig effektive. I tillegg har hver enkelt av driv.gr hver sin mnd. som vaktmester i vinterhalvåret siden vi driver utleie hele året.

I all hovedsak er det medlemmene fra drivergr som stiller med unntak fra familie, og noen venner. Her må vi vel kanskje gå ut litt «bredere» med ønske om større deltagelse. Dette også for og kunne rekrutere for fremtiden .



Som skrevet ved tidligere beretninger går det meste av arbeidet snart i sin helhet med til pussing/maling /rengjøring, og tilrettelegging for sesongen etc. De større tingene som f.eks utskifting/reparasjon av elementer er ikke i like stor grad påkrevet. Av større ting som er gjort i år er oppgradering av veien. Fikk med helikopter fløyet ut 5 stk 1000kg sekker med subbus. I tillegg er det kjøpt inn ny vedovn i steinhuset, komfyr i betjetboligen, og fasadestilling som vi har ønsket oss lenge. (Kasserer redgjør videre for det økonomiske). Ja, at det gjenstår arbeider av noe større art skal sies, og her er vi i dialog med Kystverket. Brygge og event. oppussing av husene utvendig er av ting som krever større oppmerksomhet fremover. Har vært i kontakt med Jotun som kan bidra med produkter. Her må det vel i alle tilfeller avklares med KV hva som er innenfor reglene i henhold til riksantikvaren.

Det har i år ikke vært stort med arrangementer utover utleie av Odden. Jobber litt med grupper innen kommunen, og andre som kan være interessert, for da samtidig få promotere fyret/Odden og hele området med formidling av historie,kultsurminne og ikke minst naturen.

Vi har jo også tidligere hatt besøk av skoleklasser som har vært med på opprydding og gjort en super jobb, samt har flyttet undervisningen ut i naturen. Håper at de ved senere anledninger vil benytte stedet.

Oppsummert er vel dette i grove trekk sesongen 2021. Det hele er jo»tuftet»på dugnad/frivillighet og krever mye tid. Tror ikke det kan sies for mange ganger så igjen en stor takk til drivergruppen. Skal jo også sies at det å få være med å bidra, og da samtidig benytte plassen er en stor opplevelse.

Håper sesongen 2022 vil svare til forventninger , og ønsker alle gjester og andre velkomne.

Drivergruppa.